
RADA UCHWASLA NR X
RADY GJVflNY W DASZYME

z dnia 27 listopada 201 5 r.

w sprawle okresTenia wysokosci stawek podatkn od" merachomos'ci'na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.2pkt 8, art.40 ustl i art.42 usiawy zdnia Smarca 1990roku o samorzajizie gmmnym (tj.Dz.U
z2015 r. poz.1515) oraz art.5 ust.l ustawy z dnia 12 styczma 1991 r. o podatkach i opfetach lokalnych (tj.Dz.U. z20I4 r. poz.
849, z20I5 r. poz.528, poz.774) i Obwieszczenia Ministry Knansmv z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie wysokosci gornych
granic stawek kwotowych w podatlcacb i opJat lokalnycii obowiazaj^cych w 201 6 r. (M.P. poz.735) Rada Grainy w Daszynie
uchwala, co nasfrgmje:

§ 1. Okresla sig nastepujace stawki podatku od iiieruchomosci obowiazujace ua tereuie gminy Daszyna:

1) od gnmtow:

a) zwiazanych z prowadzemem dziaialnosci gospodarczej bez -wzgl§dti na sposdb zakwalifikowania w ewideocjj gruntow
i budynkow w tym:

- zwiazanych z eksploatacj%kniszyw - 0,75 zl od 1 m2powierzchui,

- pozostatych- 0,60 zl od 1 m2powierzciini,

b) pod wodami powierzchniowymi stojacymi tub wodaml powierzclmiowymi plynacymi jezior i zbiornikdiw sztucznych-
4,58 zl od 1 ha powierzcbni ,

c) pozostaiycfa, w tym zaj^tycii na prowadzenie odpfetnej statutowej dziaialnosci pozytku publicznego przez organizacje
pozytku publicznego — 0-30 zl od I n^powierzchni,

d) raezabudowanycfi obj^fych obszarem rewitaKzacji, o ktoiym mowa w tistawie z driia 9' paidzremika 20T5 r. o
rewJtalizacji (Dz.U. pox.1777)., i poJozonych na terenach, dla ktorych miejscowy plan zagospodarowam'a
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowg mieszkaniowa^ uslugowq, albo zabudow? o przeznaczeniu
mieszanym obejmujacym wylacznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejsela w zycie tego plaau w odniesieniu do
tycfa gruntdw upfynai okres 4 lat, a w tym czasie nie zakonczono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego -
3,00 zt od 1 m2powierzcluii;

2) od budynkow lub ich. czgsci:

a) mieszkalnych — 0,75 zl od 1 m2powierzchni uzytkowej,

b) zwiazanych. z prowadzeniem dziajalnosci gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych lub ich cz^scj zaj^tych na
prowadzenie dzialainosci gospodarczqj - 15,00 zl od Im2powierzchni uzytkowej,

c) zaj^rych na prowadzenie dziaialnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowaaym. materiaJem siewnym — 6,20 zl
od" 1 m2powierzcnui uzytkowej,

d) zwiazanych z udzielaaiem swiadczeii zdrowotnych w rozumieniu przepisow o dziaialnosci leczniczej, zaj^tych przez
podinioty udzielaja_ce tych swiadczeii— 3,84 zf od 1 m2powierzchni ttzytJcowej,

e) pozostaiych, w tym zaj^tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozycku publicznego przez organizacje
pozytku pubHcznego — 3,00 zi od 1 m2powierzohni uzytkowej;

3) od" budowH — 2"% ich waiWci okcesl'onej na podstawie ait. 4" ust. f pkf 3" i ust. 3-7" usiawy z dnia 12 stycznia J 99"! r.
o podatkach i opiatach lokalnycii.

§ 2. Wykonanie uchwafy powierza si^ Wqjtowi Gminy.

§ 3. UchwaJa podlega ogfoszeniu w Bzienniku Urz^dowym Wojewodztwa f.odzkiego i wchodzi w zycie po npfywie
34 dru od dnia ogioszenia z moca_ obowiazu)\ca. od 1 stycznja2016r.

Przewodnicza_cy Ra,'
D

Marek OmlaTkowsfci
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